המבנה.

לבקשה צורפה חוות דעת מומחה לעניין האופק התכנוני בה נרשם, בין היתר, כי סיכויי ההכשרה של המבנה בו
עסקינן - "גבוהים".

5. המדינה התנגדה לבקשה, ואלה טעמיה: [א] הבקשה לא נתמכה בתצהיר, בניגוד לתקנה 2(ג) לתקנות
מנוגדת הבקשה [ב] התקנות). (להלן: התש"ע-2010 מינהלי), הריסה צו לענין בבקשות דין (סדרי והבניה התכנון
[ג] יום. לו הריסה עצמית תוך 90 בין הצדדים. המשיבה התקשרה בהסכם עם המבקש רק על מנת לאפשר להסכם
המבקש לא הרס את המבנה כפי שהוסכם עד ליום 18.1.2021, והתנהגותו עולה כדי חוסר תום לב. [ד] עיכוב ביצוע
יינתן, בהתאם להוראות החוק, אלא במקרים מיוחדים שיירשמו, ואלה אין בנמצא.

לעמדת המבקש הסיכוי לאישור התכנית במקום אינו נמוך, ולתמיכה בטענה זו צורף
מכתב מ"מ ראש העיר טירה. עוד נטען כי המבקש מתגורר בבית בו עסקינן וההקלות של אגף האכיפה אמורות לחול גם

עליו.

דיון והכרעה

7. לא ראיתי כי הבקשה מצריכה בירור עובדתי שיכול להתבצע רק במסגרת דיון במעמד הצדדים, ועל כן,
(להלן: התשכ"ה-1965 והבניה, התכנון לחוק 254ט(ג)(1) ובסעיף לתקנות 4(ב) בתקנה הקבועה לסמכותי בהתאם

החוק), ראיתי להחליט בה בכתב.

די באמור לעיל כדי לדחות את הבקשה על הסף.

10. נוסף על האמור, לא ראיתי כיצד עומד המבקש באמות המידה המחמירות שהציב המחוקק בתיקון 116
לחוק כדי להתמודד עם הפיכת עבירות הבניה הנפוצות שהפכו למכת מדינה.

כפי שנפסק, למשל, ברע"פ 5790/19 עזון נ' מדינת ישראל (21.1.2020):

"עבירות על חוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965 (להלן: החוק) הן בין העבירות הנפוצות ביותר והן הפכו
למכת מדינה (ראו, למשל, רע"פ 2694/19 אבו ריא נ' הועדה המקומית לתכנון ובניה חיפה (5.6.2019)).

כדי להתמודד עם תופעה זו, תוקן במסגרת תיקון 116 פרק י' לחוק העוסק "בסמכויות אכיפה ובעונשין".

חוקית והפסקת השימושים האסורים, הן בדרך של טיוב הליך הוצאת צווים מינהליים
ושיפוטיים, הן בדרך של הענקת סמכויות לרשויות האכיפה לבצע צווים בעצמן, והן בדרך
של צמצום האפשרות להותיר על כנה בנייה בלתי חוקית ושימושים אסורים למשך פרקי

זמן ארוכים." (דברי הסבר להצעת חוק התכנון והבנייה (תיקון מס' 109),
התשע"ו-2016, ה"ח 1074).

בהתחשב בכך, הגביל המחוקק במסגרת התיקון לחוק את שיקול הדעת הניתן לבית המשפט בבואו לעכב ביצוע צו
ביצוע לצו הריסה כאמור כי עיכוב בין היתר, קובעות הוראות סעיף 254ט(ד)(1) לחוק הריסה שהפך חלוט.

יתרה מכך, מן המסמך המפורט שהוגש על ידי המדינה (נספח 1 לתשובתה) עולה
שכבר משום בעיקר שלפניי, זו דוגמת בניה על חלה לא כלל להפעיל המדינה שבדעת המעודכנת שהמדיניות גם

אכיפה. הליכי לגביה מתנהלים

13. הנה כי כן, נוכח כל האמור לעיל דין הבקשה להידחות, וכך אני עושה.

14. זו הפעם החלטתי להימנע מחיוב בהוצאות.

ניתנה היום, כ"א שבט תשפ"א, 03 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים.